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Hästnäringens Nationella Stiftelse bjuder in till speed dating den 2 juni:

En spelmodell i hästsportens tjänst

Det är mycket adrenalin, spänning och nerver när startsignalen ljuder. Både trav och galopp är
fartsporter där kuskar, jockeys och hästar är idrottsatleter på högsta nivå och varje år görs 1,6 miljoner
besök på landets trav- och galoppbanor. De pengar som spelet på hästar hos ATG genererar går
tillbaka till sporten i form av prispengar och uppfödarpremier. En spelmodell som nu är hotad.

Sporten och näringen i symbios
Hästsporten i Sverige har ett finansiellt system där överskottet från spel på hästar går tillbaka till näringen. I år
kommer 1,6 miljarder kronor att betalas tillbaka till trav- och galoppsporten, bland annat i form av prispengar
och uppfödarpremier. Därutöver bidrar spelet på hästar, via Hästnäringens Nationella Stiftelse och Stiftelsen
Hästforskning, till satsningar på ungdomar, avel, utbildning och forskning. Något som kommer hela
hästnäringen till del.

En spelmodell under hård press
Den svenska spelmodellen har fungerat som en motor i den svenska hästnäringen sedan ATG (AB Trav och
Galopp) grundades 1974. Dagens system medverkar till att utveckla en näring som omsätter 20 miljarder
kronor varje år, ger 4 miljarder i skatteintäkter, närmare 30 000 avlönade helårsarbeten och har ytterligare
hundratusentals engagerade. I dag är denna spelmodell hotad av utländska aktörer som via internet verkar i
Sverige utan tillstånd och utan att betala skatt här eller ge tillbaka något till sporten och näringen.

Medverkande:
Remy Nilson, vd, AB Trav och Galopp
Remy är journalist i botten och har varit på ATG i två omgångar. Remy kom från tidningen Expressen och
började som marknadschef hos ATG i början på 80-talet. Remy var bolaget trogen fram till 1998 då han
tillträdde som sportchef på Sveriges Television. 2004 återvände Remy till ATG, denna gång som vd.

Malin Löfgren, travtränare, Östersund
Malin är född 1976 och är tränare på travbanan i Östersund. Malin har 15 hästar i träning, både varm- och
kallblod. 2009 klev Malin fram i rampljuset på allvar då hon vann tävlingen RIXallsvenskan med hästen Sanity.
2010 har börjat strålande och stallet har redan tio segrar mot förra årets totala 11. Malins stora stjärna är just
4-årige Sanity som i år har vunnit fyra lopp av fyra möjliga.

Marie Hyllander, Solna. Informatör vid ATG.

Ansvarig för stationen är ATG (AB Trav och Galopp)
ATG ägs av Svenska Travsportens Centralförbund (90%) och Svensk Galopp (10%), men staten tillsätter
majoriteten av styrelseledamöterna. ATG har den svenska regeringens koncession för att med ensamrätt
arrangera spel på hästar i Sverige. Hela ATGs överskott går direkt tillbaka till hästsporten.

Mer information: www.travsport.se, www.svenskgalopp.se, www.atg.se, www.rixallsvenskan.se


